
 

 

UCHWAŁA NR XLV/1032/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 

roku, poz. 160 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/849/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2017 roku 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r., poz. 5268) 

zmienionej uchwałą Nr XXXIX/951/17 z dnia 18 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r., 

poz. 8812),uchwałą Nr XLIV/1001/18 z dnia 26 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2018 r., poz. 2767), 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż  w § 11 pkt 1) litera a) Statutu otrzymuje brzmienie: 

„a) Szpital Wielospecjalistyczny (ul. Juraszów 7/19, 60-479 Poznań), w skład którego wchodzą: 

- Jednostka Organizacyjna: Szpital Wielospecjalistyczny, w skład której wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

--Oddział Kardiologiczno - Internistyczny, 

--Oddział Intensywnej Opieki Kardiologicznej, 

--Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Intensywnej Opieki Internistycznej oraz 

Zespołami ds. Diabetologii, Gastroenterologii, 

--Oddział Kardiologii Inwazyjnej i Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Intensywnej Opieki 

Kardiologicznej, 

--Oddział Otolaryngologiczny, 

--Oddział Ortopedii i Chirurgii Urazowej Narządu Ruchu z Pododdziałem Endoprotezoplastyki 

i Endoskopii Stawów, 

--Oddział Okulistyczny, 

--Oddział Transplantologii i Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Urologii, 

--Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej, 

--Oddział Położniczo-Ginekologiczny z: Pododdziałem Ginekologicznym, Pododdziałem 

Porodowym, Pododdziałem Położnictwa, Perinatologii i Rozrodczości, 

--Oddział Noworodkowy z Pododdziałem Intensywnej Opieki Neonatologicznej, 

--Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii z Zespołami Leczenia Urazów Wielonarządowych, 

--Oddział Neurologiczny z Zespołem ds. Stwardnienia Rozsianego, 

--Oddział Udarowy z Intensywnym Nadzorem nad Chorymi z Udarem Mózgu, 

--Oddział Chorób Skóry, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 3908



--Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

--Zakład Patomorfologii, 

--Zakład Diagnostyki Obrazowej, 

--Zakład Fizjoterapii i Elektrodiagnostyki, 

--Zakład Psychologii Klinicznej i Pomocy Społecznej, 

--Zakład Diagnostyki Endoskopowej, 

--Blok Operacyjny z Centralną Sterylizatornią, 

--Izba Przyjęć, 

--Apteka Szpitalna, 

--Stacja Dializ, 

--Pracownia Kardiologii Inwazyjnej i Naczyniowa, 

--Pracownia Fizjoterapii, 

--Pracownia EEG, 

--Pracownia EMG, 

--Pracownia Elektrofizjologii, 

--Pracownia Serologii Transfuzjologicznej i Banku Krwi; 

--Pracownia Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów - stymulatorów serca, 

- Jednostka Organizacyjna: Szpital Kardiologiczny w Kowanówku (ul. Sanatoryjna 34, 64-600 

Kowanówko), w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

--Oddział Kardiologii, 

--Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego, 

--Blok Operacyjny, 

--Pracownia Kardiologii Inwazyjnej, 

--Pracownia Prób Wysiłkowych, 

--Pracownia Echokardiograficzna, 

--Pracownia Elektroterapii i Elektrostymulacji Serca, 

--Pracownia Kontroli Stymulatorów, 

--Pracownia RTG, 

--Pracownia EKG;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3908


		2018-05-08T08:10:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




